

Comune di MONTASOLA Provincia di Rieti

P.zza S. Pietro, 1 – 02040 Montasola (RI) – Tel 0746/675177 Fax 0746/675188 Mail: comunemontasola@libero.it - Codice Fiscale : 00111190575

AVVISO

SI PORTA A CONOSCENZA DEGLI INTERESSATI CHE, IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE DI G.M. N.7/2019, QUEST'AMMINISTRAZIONE FINANZIERA' IL 50% DEL CONTRIBUTO DI €.190,00 PER IL CORSO DI NUOTO CHE SI SVOLGERA' NEI GIORNI DI MERCOLEDI' E SABATO PRESSO IL CENTRO SPORTIVO DI SELCI IN SABINA PER IL PERIODO: FEBBRAIO/ GIUGNO 2019:

IL CORSO E' DESTINATO AI RAGAZZI RESIDENTI NEL
COMUNE DI MONTASOLA FREQUENTANTI LE SCUOLE
MATERNA, ELEMENTARI E MEDIE. LE DOMANDE
DOVRANNO ESSERE INOLTRATE AL COMUNE DI
MONTASOLA ENTRO IL 15/02/2019 SPECIFICANDO SE SI
INTENDE USUFRUIRE DELLO SCUOLABUS E QUANTE VOLTE
A SETTIMANA SI FREQUENTERA' IL CORSO.

I BAMBINI DELLA SCUOLA MATERNA NON POTRANNO USUFRUIRE DELLO SCUOLABUS.

IL SINDACO

IL CONSIGLIERE DELEGATO ALLO SPORT

-LETI Vincenzo-

-GRECO MASSIMO-

SPETT.LE UNIONE COMUNI DELLA VAL D'AIA tramite COMUNE DI MONTASOLA

Oggetto: Adesione corso nuoto periodo febbraio /giugno 2019.-

IL/LA sottoscritto/a		genitore del b	genitore del bambino/a	
	, nato/a	i1		
residente	in MONTASOLA(Ri) IN VIA	,N	, comunica	
L'ADESIO	NE al corso di nuoto organizzato d	a codesto Spett.le	Ente presso	
il Centro S	Sportivo di Selci Sabino-			
Com	unica che il/la proprio/a figlio			
0	usufruirà del trasporto organizza	to dall'Ente		
0	non usufruirà del trasporto organ	nizzato dall'Ente.		
0	PER N GIORNI SETTIM	ANALI-		
Colg	o l'occasione per porgere i miei più	distinti saluti		
Montasola	, lì	_		
	FIRMA DEL GENITORE			